Распоряжение Администрации города Рязани
от 31.03.2017 N 552-р
(ред. от 25.04.2023)

"О создании Комиссии по проведению
открытого конкурса на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальному маршруту регулярных

перевозок на территории города Рязани"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 31.07.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 марта 2017 г. N 552-р

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА
НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ

ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ МАРШРУТУ
РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА РЯЗАНИ

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Администрации города Рязани

от 29.09.2017 N 1567-р, от 21.02.2018 N 323-р, от 25.06.2018 N 1153-р,
от 11.03.2019 N 397-р, от 05.07.2019 N 1115-р, от 03.09.2019 N 1485-р,
от 11.12.2019 N 2070-р, от 08.06.2020 N 699-р, от 29.06.2020 N 800-р,
от 15.10.2020 N 1410-р, от 22.03.2021 N 339-р, от 07.04.2021 N 456-р,
от 13.04.2021 N 512-р, от 13.04.2022 N 478-р, от 25.04.2023 N 526-р)

В соответствии с Постановлением администрации города Рязани от 19.12.2016 N 5617 "Об
утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории города
Рязани", руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город
Рязань Рязанской области:
(в ред. Распоряжения Администрации города Рязани от 08.06.2020 N 699-р)

1. Создать Комиссию по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории города
Рязани (далее - Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
(в ред. Распоряжения Администрации города Рязани от 08.06.2020 N 699-р)

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Романова
Е.С.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в
сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации А.Ю.Ульянова.

Глава администрации
О.Е.БУЛЕКОВ

Приложение
к распоряжению

администрации города Рязани
от 31 марта 2017 г. N 552-р

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО

ПОЛУЧЕНИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ МАРШРУТУ

РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА РЯЗАНИ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.07.2023

Распоряжение Администрации города Рязани от 31.03.2017
N 552-р
(ред. от 25.04.2023)
"О создании Комиссии по проведению о...

consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771142F4BC304AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771042F3B8364AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE77104AF9B93D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE77124AF2BD354AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771D44F0BF374AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771C42F3B83C4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771C45F0BE314AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76154AF7BD3D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE761442F0BA314AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE761444F8BC354AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE761745F8BC314AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76174BF6B8314AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76174BF6B83D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76104BF1BE3C4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE761C41F0BB364AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771744F2BB3D4AEED0A46DAC025E0A623CE57E4BD3D1B5F3AB43EA9ED4f7WEL
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771746F3B83D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0AFFBAA56BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771746F3B83D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ADF2AF56BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76154AF7BD3D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76154AF7BD3D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Администрации города Рязани

от 29.09.2017 N 1567-р, от 21.02.2018 N 323-р, от 25.06.2018 N 1153-р,
от 11.03.2019 N 397-р, от 05.07.2019 N 1115-р, от 03.09.2019 N 1485-р,
от 11.12.2019 N 2070-р, от 08.06.2020 N 699-р, от 29.06.2020 N 800-р,
от 15.10.2020 N 1410-р, от 22.03.2021 N 339-р, от 07.04.2021 N 456-р,
от 13.04.2021 N 512-р, от 13.04.2022 N 478-р, от 25.04.2023 N 526-р)

Ромодин Михаил
Дмитриевич

- заместитель главы администрации (председатель Комиссии)

Черноусова Ирина
Александровна

- заместитель начальника управления по правовым вопросам
управления транспорта (заместитель председателя Комиссии)

Болдырев Дмитрий
Иванович

- начальник отдела организации пассажирских перевозок
управления транспорта (секретарь Комиссии)

Галкин Анатолий
Николаевич

- заместитель начальника управления транспорта - начальник
отдела транспортного обеспечения управления транспорта
министерства транспорта и автомобильных дорог Рязанской
области (по согласованию)

Марков Василий
Викторович

- заместитель начальника управления транспорта

Шиганов Андрей
Андреевич

- заместитель начальника Центра дорожного и технического
надзора, пропаганды безопасности дорожного движения
Государственной инспекции безопасности дорожного движения
УМВД России по Рязанской области (по согласованию)

Сидоров Александр
Юрьевич

- заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству и развитию городской инфраструктуры Рязанской
городской Думы, член комитета по общественной безопасности и
противодействию коррупции Рязанской городской Думы

Секретарь Комиссии осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения документации по
работе Комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела с последующей передачей на архивное
хранение документации, находящейся в его ведении.

Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению в номенклатуру дел
заместителя главы администрации, являющегося председателем Комиссии.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь Комиссии обязан
передать все находящиеся у него документы члену Комиссии, определенному председателем Комиссии.
Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работы Комиссии секретарь Комиссии формирует документы в дела,
оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани, ведение которого
осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани "Центр сопровождения, независимо от
срока их хранения.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.07.2023

Распоряжение Администрации города Рязани от 31.03.2017
N 552-р
(ред. от 25.04.2023)
"О создании Комиссии по проведению о...

consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771142F4BC304AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771042F3B8364AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE77104AF9B93D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE77124AF2BD354AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771D44F0BF374AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771C42F3B83C4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE771C45F0BE314AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76154AF7BD3D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3AA56BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE761442F0BA314AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE761444F8BC354AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE761745F8BC314AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76174BF6B8314AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76174BF6B83D4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE76104BF1BE3C4AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
consultantplus://offline/ref=A2C2049DDA49CD59009376518D5D330144B466FE761C41F0BB364AEED0A46DAC025E0A622EE52647D0D0ABF3A956BCCF9228E0F9A551B2667E27082Cf6W4L
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Распоряжение
	Приложение. Состав Комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории города Рязани